

Bedrebil.dk Skanderborg ApS

Danmarksvej 7, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 34 62 28 41

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018.

Alex-Max Lejzer Benjamin Masters
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bedrebil.dk Skanderborg ApS
Danmarksvej 7
8660 Skanderborg

Hjemmeside: Hjemmeside

CVR-nr.: 34 62 28 41

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Alex Benjamin Trinkjær Masters

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage rustbehandling behandling af maskiner samt biler med diverse processer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 645.771 kr. mod 707.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.691 kr. mod -348.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	645.771	707.592
2 Personaleomkostninger	-529.088	-580.953
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-62.399</u>	<u>-423.586</u>
Driftsresultat	54.284	-296.947
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.368</u>	<u>-51.075</u>
Resultat før skat	8.916	-348.022
Skat af årets resultat	<u>-2.225</u>	<u>0</u>
Årets resultat	6.691	-348.022
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.691	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-348.022</u>
Disponeret i alt	6.691	-348.022

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	160.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	160.000	200.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.200	21.099
Materielle anlægsaktiver i alt	5.200	21.099
Deposita	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt	213.200	269.099
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.177	39.155
Varebeholdninger i alt	50.177	39.155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.637	60.821
Udskudte skatteaktiver	57.240	59.465
Tilgodehavender i alt	154.877	120.286
Omsætningsaktiver i alt	205.054	159.441
Aktiver i alt	418.254	428.540

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-784.430	-791.122
Egenkapital i alt	-704.430	-711.122
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	292.591	354.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt	292.591	354.099
Gæld til pengeinstitutter	169.545	372.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.590	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	342.719	325.281
Anden gæld	97.239	78.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	830.093	785.563
Gældsforpligtelser i alt	1.122.684	1.139.662
Passiver i alt	418.254	428.540

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i 2017/18 realiseret et underskud og selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen har iværksat tiltag for dels at øge omsætningen og dels for at lave besparelser på omkostningerne. Underskuddet for indeværende regnskabsår er det mindste i en længere årrække, og det er derfor ledelsen forventning, at de ovennævnte tiltag vil generere et positivt resultat i regnskabsåret 2018/19. Det er ligeledes ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter vil være tilstrækkelige til at gennemføre den planlagte drift. På baggrund heraf aflægger ledelsen årsrapporten for 2017/18 efter going concern princippet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	455.014	496.963
Pensioner	57.376	62.046
Andre omkostninger til social sikring	4.355	4.639
Personaleomkostninger i øvrigt	12.343	17.305
	<u>529.088</u>	<u>580.953</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2017	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-700.000	-337.500
Årets afskrivninger	-40.000	-90.000
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-272.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-740.000</u>	<u>-700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>160.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	279.259	279.259
Tilgang i årets løb	<u>6.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>285.759</u>	<u>279.259</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-258.160	-197.074
Årets afskrivninger	<u>-22.399</u>	<u>-61.086</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-280.559</u>	<u>-258.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>5.200</u>	<u>21.099</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-791.121	-443.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.691</u>	<u>-348.022</u>
	<u>-784.430</u>	<u>-791.122</u>